برخلاف قاطبه اصلاح طلبان که مرتب بر لزوم
ــد امــا در میان ــرار دارن تسریع احیای برجام اص
این جریان گاهی نظراتی در مقابل دیدگاهی
که برجام را یکسره سودمند مــی دانــد، مطرح
نوشت: لیلاز سعید رویکرد همین می شود.با
دعا می کنم که جمهوری اسلامی ایران، مذاکره
کنندگان و تصمیم گیران هسته ای اش، هرگز به
توافق هسته ای سال 2۰۱۵ میلادی و ۱39۴
خورشیدی برنگردند و زیر بار بازگشت ایران به
برجام نــرونــد.آن برجام در سال های 2۰۱8 و
2۰۱9 میلادی توسط بولدوزری که ایالات متحده
آمریکا با آن از روی این قرارداد رد شد، مُرد و از بین
رفت. یک فیلسوف یونانی به نام هراکلیس می گوید
ــه شنا ــان یــک کــودک هرگز دوبـــار در یــک رودخ
نمی کند.